АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2018

№  134
с. Инкино
Об утверждении временной схемы размещения контейнерных

площадок для временного хранения твердых бытовых отходов

на территории Инкинского сельского поселения
С целью обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Инкинского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», СНиП 2.07.01.-89* «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», пунктом 4 ст. 13.4.Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом муниципального образования «Инкинское сельское поселение», Правилами благоустройства территории муниципального образования «Инкинское сельское поселение», утвержденными решением Совета Инкинского сельского поселения от 18.05.2012 № 214,  на основании сложившейся застройки территории населенных пунктов Инкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить временную схему размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов Инкинского сельского поселения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

Г.Н. Вариводова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

Инкинского сельского поселения

от 16.10.2018  № 134
СХЕМА

размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов Инкинского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес расположения контейнерных площадок
	Количество контейнеров на площадке
	Привязка к № домов, зданий, улиц

	1
	2
	3
	4

	с. Инкино

	1
	ул. Молодежная, 8
	2
	ул. Молодежная 6,8,7,9,10,11

	2
	ул. Молодежная, 1
	1
	ул. Молодежная 1,2,3,4,5

 ул. Береговая 61, 63

	3
	пер. Кедровый, 1
	1
	пер. Кедровый 1,3,4,
ул. Береговая  65,67,69,71

	4
	пер. Кедровый, 8
	1
	пер. Кедровый 5,6,7,8,9

	5
	ул. Зеленая, 2
	1
	ул. Зеленая 1,2,3,4,

ул. Береговая 59/1

	6
	ул. Зеленая, 7
	1
	ул. Зеленая 5,6,7,8,10

	7
	ул. Береговая, 80
	1
	ул. Береговая 76,78,80

	8
	ул. Береговая, 60
	2
	ул. Береговая 49,51,53,55,57,58,59, 60,62,64,66,68

	9
	ул. Береговая, 50
	1
	ул. Береговая 45, 47,50,52,54,56

	10
	ул. Береговая, 27
	1
	ул. Береговая 25,27,29,31,40,42

	11
	ул. Береговая, 38
	1
	ул. Береговая 21,23,36,
ул. Советская, 21, кв. 2

	12
	ул. Береговая, 37
	1
	ул. Береговая 33,35,37,39,41,43

	13
	ул. Береговая, 32
	1
	ул. Береговая11,15,17,19, 32,30

	14
	ул. Береговая, 22
	1
	ул. Береговая 9, 18,20,24,26,28

	15
	ул. Береговая, 7
	1
	ул. Береговая 3, 4,5, 6, 8,10,12,14, 16, 16/1

	16
	пер. Кооперативный, 11
	1
	пер. Кооперативный 7,9,10,11,13, 14,16,18,20

	17
	ул. Советская, 26
	1
	ул. Советская 22,24,26,28,17,21

	18
	ул. Советская, 15
	1
	МБОУ «Инкинская СОШ»,
пер. Кооперативный 15

	19
	ул. Советская, 16
	1
	ул. Советская 9,11,13, 16,18,20 пер. Кооперативный 1, 2,3,4,6

	20
	ул. Советская, 6
	1
	ул. Советская 3, 4,5,6,7,8,10,12,14

	21
	пер. Светлый, 3
	1
	пер. Светлый1,2,3, 4, 5,7

	22
	пер. Подгорный, 7
	1
	пер. Подгорный 1, 2, 2/2, 3, 4, 5, 6, 7,8,9,  ул. Береговая 1, 2

	23
	пер. Подгорный, 12
	1
	пер. Подгорный 11,12,13,15,

 ул. Советская 1,2

	24
	пер. Подгорный, 21
	1
	пер. Подгорный14, 17,19,21,23

	25
	ул. Лесная, 8
	1
	ул. Лесная 6, 8,10 пер. Светлый 6,9,11,  пер. Подгорный, 27

	26
	пер. Маслозаводской, 5/1
	1
	пер. Маслозаводской 1,2,3,4, 5/1, 5,7

	27
	пер. Маслозаводской, 11
	1
	пер. Маслозаводской 9,10, 1,12, 16,18

	28
	ул. Новая,
	1
	У кладбища

	29
	ул. Новая, 4
	1
	ул. Новая 2, 4, 6,7,10,12, 13

	30
	пер. Новый, 1
	1
	пер. Новый 1, 1/1, 2, 3, 3/1,5,7

	д. Пасека

	31
	ул. Сибирская, 51/1
	1
	ул. Сибирская 51, 51/1, 53

	32
	ул. Сибирская, 40
	1
	ул. Сибирская 38,40,42,43,44,45, 47,49

	33
	ул. Сибирская, 34
	1
	ул. Сибирская 32,34,36,37,39,41

	34
	ул. Сибирская, 30
	1
	ул. Сибирская 30, 31,33,35

	35
	ул. Сибирская, 22
	1
	ул. Сибирская 20,22,24,25,26,27,29

	36
	ул. Сибирская, 16
	1
	ул. Сибирская 10,16,18,19,20,21,23

	37
	ул. Сибирская, 6
	1
	ул. Сибирская 8,11,13,12,15,17

	38
	ул. Сибирская, 4
	1
	ул. Сибирская 1,2,3,4,7,9